KALTE VORSPEISEN

Carpaccio vom Rind
mit Krauterdl, Meersalz, Rucola und Grana A.M,0,G € 14,90
dazu Gebdck

Carpaccio aus Roten RUben

mit Salat und Gebdck (vegan) AM.O €11.50

mit Feta G € 2,00
SUPPEN

Rindsuppe mit Frittaten ACGL € 6,40

Zucchini-Cremesuppe (vegan) € 6,40

FUR DEN KLEINEN HUNGER

Sacher WUrstel mit Senf/Kren

dazu Gebdck AM €840
HAUPTSPEISEN

Spare Ribs

mit Coleslaw, Chips und Cocktailsauce CMO €19.50

Faschierte Laibchen

mit R&stkartoffeln und Sauce CGLM € 1690

Nockerl mit Lauch und Speck AC.G.M.O €15.90

dazu Blattsalat

Eiernockerl

mit Blattsalat ALGMO € 1350

Blgnzengrosfl M.O €14.90

mit Krautsalat

GefUllte Melanzani (vegan) €14.90

mit Kichererbsen, Spinat und SUBkartoffel



BEILAGEN

Blattsalat M,O
Krautsalat @)
Kaferbohnen Salat @)
Coleslaw CO
Rostkartoffel
Mayo (C), Ketchup (O), Senf (M)
GEBACK

Schwarzbrot A
Fladenbrot A
Brezel A

NACHSPEISEN
Zu'pfkuchen" AC.G
mit Beerenrdster
quo’rschmken (2 StUck) AC.G
mit Marillenmarmelade
1 StUck A,C.G
quo’rschmken (2 StUck) AC.G.H
mit Nutella
1 StUck A,C,G,H

Allergeninformation:

€ 3,60

€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60
€ 3.80
€ 1,60

€ 1,50
€ 1,50
€ 3,60

€ 8,50

€7.80

€ 4,10

€ 7,80

€ 4,10

A (Glutenhaltiges Getreide), B (Krebstiere), C (Ei), D (Fisch), E (Erdnuss), F (Soja), G (Milch

oder Laktose), H (SchalenfrGchte), L (Sellerie), M (Senf), N (Sesam), O (Sulfite),
P (Lupinen), R (Weichtiere)



